П Р И К А З

30.08.2024  № 340-од

      О закреплении наставнических групп в ГОУ ТО

«Барсуковская школа имени А.М. Гаранина»

             В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в ГОУ ТО «Барсуковская школа имени А.М. Гаранина, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании согласия педагогов назначить наставником и сформировать

следующие наставнические группы:

ФИО наставника ФИО наставляемого

Полянская Л.Р. Соболева Ю.В.

2. Педагогам-наставникам:
- обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании

положения о системе наставничества педагогических работников и в рамках
индивидуального плана наставничества в течение 2024-2025 учебного года;

3. Наставляемым педагогам:
- изучать и максимально использовать педагогический опыт и знания

наставника в своей педагогической практике;
- обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям наставника в

рамках плана взаимодействия с наставником;
- индивидуально обращаться к заместителю директора по учебно-

воспитательной работе с проблемами и предложениями по совершенствованию
работы с наставниками.

4. Куратору, заместителю директора по УВР, Строговой О.С.
- поддерживать наставнические группы в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;
        -   отслеживать реализацию плана дорожной карты;
        -   отчитываться о реализации наставнической работы.
         5.Утвердить программу наставничества.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.А. Ананьев

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«БАРСУКОВСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.М. ГАРАНИНА»

С приказом ознакомлены __________________ / Полянская Л.Р.

  __________________ / Соболева Ю.В.

Исп. Косоухова Людмила Владимировна

Тел.8-4872-72-95-26; 8-953-439-44-00

oshi.barsuk@tularegion.ru

mailto:oshi.barsuk@tularegion.ru